
オーモリニッセキ株式会社

拝啓

　早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

　この度、会員様にてご利用いただいております、ＥＮＥＯＳビジネスカードの利用に関して、

12/1～12/31の燃料単価の設定に誤りが発覚いたしました。深くお詫び申し上げます。

過剰請求となっております金額については、その差額を1月ご利用分にて返金させて頂きます

会員様におかれましては大変お手数ではございますが、1月分明細にてご確認お願い致します。

今後はこのような事がないよう注意いたしますので、ご理解いただきたくお願い申し上げます。

敬具

１、

２、 調整対象商品及び金額 正 誤 誤差

ハイオク 136 137 -1 

レギュラー 126 127 -1 

軽油 112 112 0

〒491-0824　　　

愛知県一宮市丹陽町九日市場字中田129

ＴＥＬ0586-75-3188

ＦＡＸ0586-81-7063

担当　　SS本部　　佐分

ご利用期間 令和1年12月１日～令和1年12月31日

＜お問合せ先＞

オーモリニッセキ株式会社

令和2年１月吉日

名税協共済会　御中

ENEOSビジネスカードのご利用代金についてのお詫びとお知らせ

厚くお礼申し上げます。

ので、ご理解いただきますようお願い致します。

記


